درس گیری از تجارب دیگر کشورها می تواند به غنای مبارزاتی مردم ایران کمک های شایانی بکند.

سرتگون یاد رژیم جمهوری اسلامی

پیروز باد انقلاب مردم ایران

زنده باد آزادی، دمکراسی و سوسیالیسم

حزب کمونیست ایران

سازمان کارگران انقلابی ایران(راه کارگر)

جمعه ۵ مرداد ۱۴۰۳ برابر با ۲۶ جولای ۲۰۲۴

ترور اسماعیل هنیه و خطر شعله ور شدن جنگی ویرانگر در منطقه خاورمیانه

دولت اسرائیل در تازه ترین ماجراجویی خود با ترور اسماعیل هنیه رهبر شاخه سیاسی حماس، در قلب تهران در متن افزایش تنش یا حزب الله لبنان، بار دیگر خطر شعله ور شدن جنگی ویرانگر در منطقه خاورمیانه را تشدید کرده است.